
Acta No

05124

Resolución No"

Rq

Sauce, 20 de febrero de 2024.

Visto : expediente 2024-81-1230-00036 Club Ciclista de Sauce solicita colaboracion
economica para la compra de 6 conjuntos de indumentaria a los ciclistas que
compiten en dicho club.

\-/ 
CONSIDERANDO: que se le realizará la actividad con el proveedor KRIPTON RUT
160301890013 , afectando el Renglón N.o 5122 Acciones Fomentar el Deporte
Comunitario Literal C

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Autorizar el gasto de $ 39000 (treinta y nueve mil pesos uruguayos) para el pago
6 conjuntos de indumentaria para el Club Ciclista de Sauce para los ciclistas que
compiten en dicho club al proveedor KRIPTON RUT 160301890013 , afectando el
Renglón N.o 5122 Acciones Fomentarel Deporte Comunitario Literal C

- 2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a la Secretaria de
Desarrollo Local y Participación.
3) ln al libro de resoluciones.

ostep


